

امروز شما

فرودین کارهای زیادی روی سرتان تلنبار می‌شود، اما نگران نباشید چرا که در پایان روز از انجام این کارها خرسند و راضی خواهید بود. برای افزایش درآمد به فکر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت باشید.

اردیبهشت کارهای زیادی روی سرتان تلنبار می‌شود، اما نگران نباشید چرا که در پایان روز از انجام این کارها خرسند و راضی خواهید بود. برای افزایش درآمد به فکر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت باشید.

خرداد روحیه‌تان را با انجام کارهای سرگرم‌کننده حفظ نمایید و نگرانی‌ها را کنار بگذارید. کار مهمی در پیش رو دارید، اما این کار به دلیل نبود سرمایه متوقف خواهد شد، در برابر این مشکل کمر خم نکنید و با درمیان گذاشتن این مشکل با دوستان و آشنایان، سرمایه لازم را برای انجام این کار فراهم کنید.

تیر به خاطر داشته باشید که عقل سالم در بدن سالم است و بیشتر مواظب سلامتی‌تان باشید. مشاجره‌ای که با کسی دارید امروز ختم به خیر می‌شود و با این فرد آشتی خواهید کرد. به فکر شکار لحظه‌ها باشید و فرصت‌های امروز را به شرایطی برای افزایش درآمد تبدیل نمایید.

مرداد تبتلی را کنار بگذارید و زودتر از همیشه کارهای امروز را به پایان برسانید. به خاطر داشته باشید که وقت طلا است و اجازه ندهید عمرتان هدر رود. لحظه‌ای از فراموشی دانش و مهارت‌های جدید غافل نشوید.

شهریور سلامت خود را با ورزش و کارهای پرتحرک، تضمین کنید. به مشکل مالی برخورد خواهید کرد و این وضعیت روزتان را خراب می‌کند. از اعضای خانواده درخواست کنید توقع‌های بی‌جایی که از شما دارند را کنار بگذارند و شرایط شما را درک کنند. همسران ناخوابه خردی می‌زند که این حرف زمینه دلخوری شما را فراهم خواهد کرد. انرژی و تمرکز خود را با کارهای پیش‌یافتاده هدر ندهید و کارهای مهم را با تمرکز بیشتری به پایان برسانید. همسر یا

مهر عشق‌زدگی‌تان آن‌گونه که انتظار دارید پاسخ‌گویی توقع‌های شما نیست و این رویکرد امروز زمینه ناراحتی شما را فراهم می‌کند.

مهر امروز با حجم زیادی از کارها روبرو خواهید شد، اما انرژی لازم را بدست می‌آورید و خسته نخواهید شد. مهره‌ها را دراز کنید و اطرافیان را به خود جذب می‌کنید. اجازه ندهید نگرانی‌ها و مشکلات پیش‌یافتاده روز شما را خراب کند.

آبان امروز اوقات فراغت زیادی پیدا می‌کند تا با استراحت و تفریح، خودتان را برای روزهای آینده آماده کنید. به صلاح‌تان است که امروز دور هرگونه فعالیت مالی و تجاری را خط بکشید. سری به یکی از دوستان قدیمی‌تان بزنید که مدتی است از ایشان خبر ندارید.

آذر فردی امروز از شما درخواست پول دارد، اما اگر به ایشان پول بدهید، خودتان به مشکل مالی برخورد خواهید کرد. پیشنهادی برای افزایش درآمد به شما می‌شود، اما قبل از هرگونه اقدامی، جوانب مختلف این پیشنهاد را کاملاً بررسی نمایید.

دی بدرفتاری با همسران را کنار بگذارید. قصد خرید طلا و جواهر یا کالای گران‌قیمتی را دارید، اما برای خرید شک کرده‌اید و نگران هستید که از این خرید ضرر کنید.

بهمن امروز فکری‌های نگران‌کننده‌ای به سراغ شما می‌آید، به این افکار بها ندهید و تفکرات منفی را از ذهن خود دور کنید. اهل عمل نیستید و با مشکلات روبرو نمی‌شوید، این روحیه را کنار بگذارید و از مواجهه با مشکلات هراسی نداشته باشید. امروز سایه همای سعادت بر سر شما می‌افتد و از محل پولی که قبلاً سرمایه‌گذاری کرده بودید، پولی روانه حساب‌های بانکی‌تان می‌شود.

اسفند امروز حوصله ندارید از منزل بیرون بروید و می‌خواهید استراحت کنید. برای اینکه در آینده پدیده‌های کسی نباشد از امروز صرفه‌جویی درپیش بگیرید. با شکست غریبه نیستید و اجازه داده‌اید احساس شکست بر شما غلبه کند.

تعجب پژوهشگران از دانه‌ای ۳۲۰۰۰ ساله که گل داده است!



داستان از ۱۰ سال پیش آغاز شد، زمانی که یک تیم از دانشمندان روسی، مجارستانی و آمریکایی در سال ۲۰۰۷ دانه‌های یخ‌زده این گیاه را کشف کردند. دانه‌های این گیاه ۱۲۵ فوت زیرزمین، در اعماق یخ‌بسته سبیری دفن شده بودند. این تیم در حال بررسی پناهگاه سنجاب‌های باستانی بودند که این دانه‌ها را کشف کردند. میوه‌ها و دانه‌ها به لطف تکنیک دفن زیرزمین سنجاب‌ها سالم باقی‌مانده بودند. استانیسلاو گوین، یکی از محققانی که این پناهگاه را کاوش می‌کرد گفت: سنجاب‌ها زمین یخ‌زده را به اندازه یک توپ فوتبال حفر می‌کنند، اول علف و سپس پوست حیوانات را در محل نگهداری قرار می‌دهند این کار جمع‌آوری امری غریزی است. پنج سال از یافتن این دانه‌ها می‌گذرد و دانشمندان قادر به استخراج بافت میوه کال و پرورش stenophylla شدند. براساس مطالعه‌ای که توسط محققان منتشر شد، گیاه رشد کرده، شکوفه داده و حاصلخیز شد. این گیاه باستانی به‌طور شگفت‌انگیزی شبیه نسخه مدرن خود است که امروزه در سبیری رشد می‌کند. اکنون محققان در اتریش با تحقیق در مورد DNA این گیاهان ماقبل تاریخ، قدم‌های بیشتری برداشته‌اند. آن‌ها به دنبال نقشه‌برداری از ژنوم گیاهان و DNA آن‌ها هستند تا متوجه شوند چگونه این گیاهان قادر به بقا بودند. از آنجایی که هم‌اکنون لایه‌های یخی روسیه در حال ذوب شدن هستند، آن‌ها همچنین می‌توانند محیط زیست را بیشتر بررسی کنند تا ببینند چه عواملی به ماندگاری بذرها کمک کرده است.

لست سکنند: به لطف کار سنجاب‌ها، محققان در سبیری توانستند گیاهان stenophylla (قهوه کوهستانی) را از بذریه‌ای ۳۲۰۰۰ ساله پرورش دهند. این رویداد باورنکردنی که در سال ۲۰۱۲ اتفاق افتاد، هنوز هم به‌عنوان یک رویداد مهیج در جامعه علمی از آن یاد می‌شود و در حال حاضر پژوهشگران اتریشی در تلاش‌اند تا DNA این گیاه را بررسی کنند تا بفهمند چگونه این گیاه توانسته در این مدت طولانی سالم باقی بماند.

مسجد جامع هندوالان، باشکوه‌ترین بنای تاریخی در میان!



مهم‌ترین عناصر معماری این بنا سردر ورودی، صحن گنبدخانه، شبستان ستون‌دار و محراب آن است. محراب موجود در شبستان این مسجد، ساده و سکودار بوده و حالت منبر مانند دارد. گنبدخانه مرکزی نیز با استفاده از فیل پوش‌ها و با مهارت بر روی فضای چهارضلعی قرار گرفته است. شبستان ستون‌دار در دو طرف گنبدخانه واقع شده و به وسیله طاق و تویزه به شیوه چهار ترک اجرا شده است. مسجد از نظر تزئینات آجری بسیار متنوع است و تزئیناتی همچون: فیل پوش‌ها، گوشواره‌ها، قالب‌های گچی، رسمی‌بندی محراب‌ها و نحوه آجرچینی گنبدها را در آن می‌توانید ببینید. وجود کتیبه‌هایی با خط کوفی مربوط به قرن پنجم یا ششم هجری قمری احتمال ساخت مسجد را در آن زمان تقویت می‌کند، این مسجد در دوران بعد مرمت شده است. با توجه به اسناد موجود این مسجد در دوره شاهرخ تیموری در حدود سال ۸۵۰ هجری قمری ساخته شده است.

معرفی مسجد جامع هندوالان
باشکوه‌ترین اثر تاریخی که در شهر درمیان قرار دارد، مسجدی است که متعلق به دوره تیموری است و در استان خراسان جنوبی قرار گرفته است. مسجد جامع هندوالان دارای تزئینات زیبا و باارزشی است که سبب برتری این مسجد در میان سایر مساجد شهرستان درمیان شده است. اهالی این روستا معتقدند این

زیباترین فرودگاه جهان در وسط دریا



تصاویر زیباترین فرودگاه جهان در وسط دریا و در جزیره Agatti هند را در این خبر مشاهده کنید. به گزارش پایگاه خبری نشان: هر کشور با اماکن دیدنی مربوط به خودش معروف و مشهور شده است، عجایی که گاهی به‌واسطه تغییرات طبیعی خلق شدند و گاهی ساخته و دست‌ساز بشر است. مانند زیباترین فرودگاه جهان در وسط دریا، که در جزیره Agatti هند قرار دارد. باند این فرودگاه از دریا عبور کرده و خلبان می‌بایست هواپیما را در مرکز دریا فرود آورد.

خواندن

نخستین کشتی وایکینگ‌ها پس از صد سال از خاک نروژ بیرون کشیده شد!



باستان‌شناسان در کشور نروژ به‌تازگی کار بیرون آوردن یک کشتی وایکینگ از زمین را آغاز کرده‌اند و این نخستین بار است که طی صد سال گذشته چنین مأموریتی را انجام می‌دهند. در سال ۲۰۱۸، سازمان تحقیقات میراث فرهنگی نروژ (NIKU) با استفاده از رادار زیرزمینی توانست موقعیت چند بلندخانه و دست‌کم یک کشتی وایکینگ به نام کشتی ژلستاد را کشف کند. اکنون دارند این کشتی را از زمینی که مدت‌ها در آن دفن شده بود، بیرون می‌آورند. طبق گزارش فاکس نیوز Fox News، این کشتی حدود ۲۰ متر طول دارد و نزدیک یک تپه خاک‌سپاری و تنها حدود ۵ متر زیر سطح زمین پیداشد.

کشتی اوزبک (موزه کشتی وایکینگ، نروژ)
در سال‌های اخیر چند یافته وایکینگ جالب دیگر نیز یافت شده است. برای مثال، سال پیش یک قایق دوقلو عجیب وایکینگ کشف شد. در آن مورد، باستان‌شناسان ابتدا بقایایی یک زن قرن نوزدهمی را یافتند که تعدادی جواهرات، قیچی و یک دوک و چند وسیله دیگر نیز به همراهش بود. سپس متوجه شدند که به‌جای دفن کردن این زن در قایق خودش، او را در یک قبر قایقی بزرگ دیگر که حدود یک قرن پیش از آن خاک شده بود دفن کرده بودند. قبر قدیمی‌تر نیز به مردی متعلق بوده است که شمار اندکی از بقایای مربوط به اوایل این دوره، در شرایط تقریباً محافظت شده‌ای بوده‌اند. کشتی اوسیرگ، که یکی دیگر از همین کشتی‌های اندک است، صد سال پیش یافت شد. رادار ژئوفیزیکی خطوط کشتی وایکینگ را زیرزمین آشکار کرد. موزه تاریخ فرهنگی دانشگاه اوسلو اکنون مسئولیت این حفاری که قرار است پنج ماه طول بکشد را بر عهده گرفته است. پوسکه می‌گوید این حفاری برای دسته‌های گوناگون مردم از باستان‌شناسان تا شهروندانی که به تاریخ و میراث خود علاقه‌مندند بسیار هیجان‌انگیز خواهد بود. بررسی‌های بعدی نیز نشان دادند که قدمت کشتی برابر با همان مقداری است که در ارزیابی‌های نخستین برآورد شده بود. شورش‌ناهن، به‌جز پوسیدگی برخی از الوارها، بخش‌هایی از کشتی نیز به رشد شدید قارچ دچار شده است که احتمالاً دلیلیش کودهای مورد استفاده در منطقه بوده است. شرایط خاک و آسیب‌های قبلی وارده بر این کشتی باستانی از عواملی بودند که مسئولان را به تسریع در امر حفاری واداشتند.

عکس‌های روز: آزمایش سراسری کمک مومنانه جامعه کارگری

